
ZARZĄDZENIE NR 108/2019
WÓJTA GMINY WEJHEROWO

z dnia 7 sierpnia 2019 r.

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia rokowań do wykonania czynności związanych ze 
sprzedażą nieruchomości położonej w Kniewie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz § 8 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu 
i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję w następującym składzie:

1) Piotr Czerwiński - przewodniczący;

2) Paula Kleba - członek;

3) Monika Bregier- członek.

3. Do zadań Komisji należy przeprowadzenie rokowań na sprzedaż działki nr 207/9 położonej w Kniewie, 
ogłoszonych na dzień 8 sierpnia 2019 r., wg zasad określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 
14 września 2004 r., w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
neiruchomości.

§ 2. Komisja ulega rozwiązaniu po zakończeniu rokowań.

§ 3. Odwołuje się Komisję powołaną zarządzeniem nr 102/2019 z dnia 1 sierpnia 2019 r.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WÓJT

Henryk Skwarło

Id: AA093AE3-3D5C-4454-A6BB-3E5549E8624A. Podpisany Strona 1




